令和元年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 エス・サイエンス

代表者名 代表取締役会長 品田 守敏

（コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先 取 締 役 社 長 甲佐 邦彦

 （TEL．03 － 3573 － 3721）

役員候補者に関するお知らせ

当社は、本日（令和元年５月 14 日）開催の取締役会において、下記のとおり

役員候補者等を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、最終的な役員人事につきましては、令和元年６月 25 日開催予定の当社

第 100 回定時株主総会およびその後の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

役員人事（令和元年６月 25 日付）

１．取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

品田
し な だ

 守
もり

敏
とし

 取 締 役 代表取締役会長

甲佐
こ う さ

 邦彦
くにひこ

 取 締 役 取締役社長

福村
ふくむら

 康
やす

廣
ひろ

 取 締 役 取 締 役

田中
た な か

 祥司
しょうじ

 取 締 役 取締役（独立社外役員）

有川
ありかわ

 誠二
せ い じ

 取 締 役 取締役（独立社外役員）

２．監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

  野村
の む ら

 和正
かずまさ

 監査役（社外監査役） ―

宮崎
みやざき

 友
とも

次
つぐ

 辞 任  社外監査役

以 上